

Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2022-0367-M

Guayaquil, 24 de junio de 2022

PARA: Jamie Christine Miranda Vargas

Directora de Normativas y Asesoría Jurídica

ASUNTO: SOLICITUD DE RESOLUCION DE INICIO DEL PROCESO PARA LA

"CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES Y ACTIVOS FIJOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES, PÓLIZA DE FIDELIDAD PÚBLICA PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA INSTITUCIÓN Y PÓLIZAS DE ACCIDENTES PERSONALES

PARA LOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD"

De mi consideración:

En referencia al Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-CP-2022-0042-M de fecha 24 de junio de 2022, en el cual se realizó la entrega de la Certificación PAC, CATE para el proceso de la "CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES Y ACTIVOS FIJOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES, PÓLIZA DE FIDELIDAD PÚBLICA PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA INSTITUCIÓN Y PÓLIZAS DE ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD".

Código asignado: LICS-UA-001-2022

De acuerdo a las atribuciones conferidas por la máxima autoridad de la institución, AUTORIZO el inicio del proceso de Licitación de Seguros con el código LICS-UA-001-2022 por el valor de \$193,394.19 (Ciento noventa y tres mil trescientos noventa y cuatro con 19/100 dólares americanos) más IVA, en base a la documentación habilitante que cumple con los requisitos de conformidad a la normativa legal.

La comisión técnica estará conformada por:

1. Un profesional designado por la máxima autoridad:

Michael Weisson Barreto CI 0915616452 Analista Técnico de Activos Fijos

1. Un/a técnico afín al objeto de contratación:

Jorge Guerrero Pozo CI 1719171660 Asistente Administrativo 1.

1. Un/a delegado/a del área requirente:

Stefano Recalde Escobar CI 0922035035 Guardalmacén General.

En la Comisión Técnica de Licitación intervendrá con voz, pero sin voto, el Director Financiero y el Director Jurídico, o quienes hagan sus veces, o sus respectivos delegados. La Comisión Técnica designará al secretario de la misma de fuera de su seno.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente.



Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2022-0367-M

Guayaquil, 24 de junio de 2022

Documento firmado electrónicamente

José Isaac Carabajo León

DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)

Referencias:

- UA-SAD-CAF-DF-2022-0207-M

Anexos:

- Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2022-0351-M
- Certificación POA 183
- SEGUROS.zip
- CERT 217-signed.pdf
- CERT 218-signed.pdf
- cert 217
- cert218
- 11 ENTREGA DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
- 12 ENTREGA DE CERTIFICACIONES CP
- 13 CERTIFICADO PAC
- 14 CERTIFICACO CATE Y CPC

Copia:

Vilma Maritza Pin Pin

Analista 1 de Compras Públicas

vp